- 1 -

关于《山茶油中儿茶素、表儿茶素的测定 高效

液相色谱法》团体标准征求意见的通知

各位会员单位及相关单位：

由佛山市食品药品检验检测中心牵头起草的《山茶油中

儿茶素、表儿茶素的测定 高效液相色谱法》团体标准已完

成征求意见稿的编制，为保证标准的科学性、严谨性和适用

性，现就该项团体标准广泛征求专家意见。请各有关单位及

专家审阅标准全文并提出宝贵建议与意见，于2026年2月4日

前以邮件的形式将《意见反馈表》反馈至联系邮箱。如认为

标准涉及专利，请将相关专利连同支持性文件一并附上。逾

期未反馈意见视为无意见。

佛山市生物医学工程学会

2026 年 1 月 4 日

（联系电话：13380226191；联系邮箱：13380226191@163.com）